PAGE

             УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ
    30.05.2018

                           63

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы

от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации города Ульяновска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение временно исполняющего обязанности Главы города Ульяновска от 25.05.2018 № 7368-01, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

 1.  Внести в решение Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 89 «Об учреждении территориальных органов администрации» (с изменениями, внесенными решениями Ульяновской Городской Думы от 03.07.2006 № 122, от 29.11.2006 № 189, от 27.06.2007 № 68, от 28.11.2007 № 153, от 28.05.2008 № 83, от 14.07.2008 № 123, от 22.04.2009 № 39, от 24.06.2009 № 72, от 30.09.2009 № 91, от 26.05.2010 № 53, от 29.06.2011 № 73, от 21.12.2011 № 227, от 28.03.2012 № 36, от 26.09.2012 № 154, от 21.12.2012 № 218, от 29.05.2013 № 75, от 03.07.2013 № 95, от 24.07.2013 № 105, от 29.01.2014 № 5, от 23.04.2014  № 51, от 23.07.2014 № 106, от 26.10.2016 № 124) следующие изменения:

 1) в Положении об администрации Железнодорожного района города Ульяновска:

 а) в подпункте 2.11.10 пункта 2.11 слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

 б) в пункте 3.4 слова «Главе администрации города Ульяновска» заменить словами «Главе города Ульяновска»;

 в) в пункте 4.6:

 в подпункте 4.6.5 слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

 в подпункте 4.6.6 слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

 в подпункте 4.6.11 слова «Главе администрации города Ульяновска» заменить словами «Главе города Ульяновска»;

 2) в Положении об администрации Заволжского района города Ульяновска:

 а) в подпункте 2.11.10 пункта 2.11 слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

 б) в пункте 3.4 слова «Главе администрации города Ульяновска» заменить словами «Главе города Ульяновска»;

 в) в пункте 4.6:

 в подпункте 4.6.5 слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

 в подпункте 4.6.6 слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

 в подпункте 4.6.11 слова «Главе администрации города Ульяновска» заменить словами «Главе города Ульяновска»;

 3) в Положении об администрации Засвияжского района города Ульяновска:

 а) в подпункте 2.11.10 пункта 2.11 слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

 б) в пункте 3.4 слова «Главе администрации города Ульяновска» заменить словами «Главе города Ульяновска»;

 в) в пункте 4.6:

 в подпункте 4.6.5 слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

 в подпункте 4.6.6 слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

 в подпункте 4.6.11 слова «Главе администрации города Ульяновска» заменить словами «Главе города Ульяновска»;

 4) в Положении об администрации Ленинского района города Ульяновска:

 а) в подпункте 2.11.10 пункта 2.11 слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

 б) в пункте 3.4 слова «Главе администрации города Ульяновска» заменить словами «Главе города Ульяновска»;

 в) в пункте 4.6:

 в подпункте 4.6.5 слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

 в подпункте 4.6.6 слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

 в подпункте 4.6.11 слова «Главе администрации города Ульяновска» заменить словами «Главе города Ульяновска».

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня избрания Главы города Ульяновска Ульяновской Городской Думой по результатам конкурса в установленном Уставом муниципального образования «город Ульяновск» порядке.

Временно исполняющий

обязанности Главы города Ульяновска                                       В.И.Андреев

Исполняющий обязанности

Председателя Ульяновской

  Городской Думы

                              И.В.Ножечкин